
Uflskeívno vším
001 (má

HÉIĎELEÉRGCEMENTGroup

kueuí sutouve 2010 č.:

Smluvní strany
Prodávající:

Českomoravský beton, as.
Beroun 600
266 01 Beroun

ico; 49551272 DIČ: 0249551272
cislo účtu:
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Spoieěnostje zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7924.

Creírcmenež-.vety
seven

HEíDELBERGCEMENTGroup1501 'í 80402

Kupující:

Palivový kombinát Ústí,
Státní podnik
Hrbovícká 2
403 39 Chlumec - Hrbovice

IČO:00007535 0100200007535
Číslo účtu:
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s.

Spolecnosti je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Usti nad Labem, oddíl AXVííl, vložka 433.

Touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu Zboží níže specifikované, a to podle jednotlivých

objednávek (požadavků) kupujícího. Není-li v této smlouvě uvedeno množství, je tato smlouva uzavřena jako rámcové, kdy jednotlivé kupní

smlouvy vznikají doruéením objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení

požadavku kupujícímu sdělí, že plnění neprovede; v takovém případě smlouva uzavřena není; Závazky z takto vzniklých kupních smluv se řídí

ustanoveními této smlouvy. Za odevzdané zboží se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu.

Betonärna Rakovník
15004942

Expediční místo:
Číslo zákazníka:
Způsob píatby: Bankovní převod
Splatnost faktur: 30 dnů od vystavení faktury
Adresa příjemce materiálu: Palivový kombínát Ústí, - Hrbovícká 2 - 403 39 Chlumec - Hrbovíce

Sjednaná sazba úroků z prodlení Z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p.a..

K daňovým dokladům nepříkládáme dodací listy ani kopie objednávky.

Smluvní Strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výší dle ceníku prodávajícího - betonárna Rakovník

platného ke dni uzavření této smlouvy, sníženou u výrobků o 10,00 %. Tato obecná Sleva neplatí pro dodávky

kameniva, jiného obchodního zboží a služeb. U položek uvedených níže se výslovně sjednávají tyto ceny:

Název zboží
Číslo

Kupní cena
MJ (czK/ lvu bez DPH)

CZSB - Výrobky Rakovník

Beton C 25130 X0 S3
60586489
Beton C 30ř37 XCZ S4
60588514
Beton C 8/10 X0 83
60533910

M3 1.810,00

M3 2.170,00

M3 1.425,00

str.: 1í3



-českfiomošrcfitvsírí
semen

š-íEíDELBERGCEMENTGroup

ł

kupní snítouvn zors C.: '150111s

Název zboží
Číslo MJ

Kupní cena
(CZKí MJ bez DPH)

Kamenivo do 16mm
60534512 M3

Vykíádka - prostoj 2. 15min.
60534546 JV
(3238 - OZ Rakovník

0,00

0,00

Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je

cena přepravy íakturována dle platného ceníku prodávajícího.

Ostatní příplatky a Služby: dle ceníku platného ke dní uzavření této Smlouvy.

Zvíáštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat osoba, která bude k tomu

Zmocnéna kupujícím.

Příjemcem se rozumí kupující čí osoba či provozovna určená kupujícím, která je oprávněna Zboží pro kupujícího

přijmout.

Přílohy a součásti Smíouvy, o nichž kupující prohlašuje, že S nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a

souhlasí s nimi:
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti Českomoravský beton, as., provoz

Betonárna Rakovník, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonarna-rakovnìk
- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání

betonových a maltových směsí, dostupné těž na: http://Www.transportbeton.cz/ o-vskupine/obchodni-podminky.html

Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne 41W ústně uzavřely Smlouvu o obsahu shodném s touto

smlouvou, která se dnem účinnosti této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a

Všeobecnýrni obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí

(VOPP čerpání a doprava). Kupujicí tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpání a

doprava, který považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapívým ani neobvykíým.

Především pak výslovně akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace Zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na

rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. (upiatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna

expedičního místa), čí. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 (provádění dodávek), dále čl. 6. (zrušení dodávky, následky

odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a skutečnosti Související S plněním, včetně odevzdávání zboží a

problematiky bezpečnosti osob), čl. 83-85, 8.8 a 8.10 a 8.11 (jakost, shoda, záruky, práva z vad), čt. 9.1-9.7 a

9.11913 a 9.14 (cena a platební podmínky), čl. 10 (reklamační řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka)

a čl. 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2 (Zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro

případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává Svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v

rozsahu Stanoveněm v uvedených článcích.

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím :zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které

byly prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na

Webových stránkách prodávajícího wwwheideíbergcementcz
(https:HW.heidelbergcement.cz/cs/Zpracovaníflosobnich-udaju).

str.: 213



Lesk/moRaveaž
aıafiršv

HEIDELBERGCEMENTOWUP

kueuí srviLouvA gprs č.,: 'iso'i'ieoaoz

Smluvní Strany si vyslovne ujednávají, že touto kupní Smlouvou se řídí veškeré dodávky pro Kupujícího ze stále

betonárny Rakovník i Z mobilní betonárny Rakovník (umístěná v areálu stále betonárny v Rakovníku), ačkoli

fakturace dílčích dodávek může jako číslo Smlouvy uvádëtjiná čísla neodpovídajíoí této smlouvě. Volba stálé či

mobilní betonárny pro realizaci dílčí dodávky je vždy právem prodávajícího.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2019.

Smlouvu je možno měnit pouze písemně.

Počet listů : 3

'

r ıııı' r 'ır v' ľ l

Il' fıı

Prodavajıcı - poverena osoba. Kupujıoı.

ıııııııııııııııııııııııııııı

Petr Netušil Y

vedoucí provozu
Tel.:

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Str.: 3/3






